REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SULEJMAN KURTI

Funksioni

KRYETAR GJYKATE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR ELBASAN

Data e emé&rimit n& funksionin qé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.04.1995 24.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim ne gjendjen e pages se paterhequr ne llogarine 16 275.08

rrjedhese ne Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2016 per (gjashtembedhjetemije e
deklaruesin Sulejman Kurti (ishte 17 606.08 leke, behet dyqind e shtatedhjete e
1329 leke, diferenca 16 275.08 leke). pese pike 08) leke.
Pakesim ne gjendjen e pages se paterhequr ne llogarine 723.19 (shtateqind e njezet
rrjedhese ne BKT ne daten 31.12.2016 per bashkeshorten e tre pike 19) leke.

Tke Kurti (ishte 1 466.03 leke, behet 742.84 leke, diferenca
723.19 leke).

Shitje makine veture DAIMLER CHRYSLER C220CDI, me | 250 000 (dyqind e
shasie WDB2030061A029463, me targa AA399FY, me pesedhjete mije) leke
kontraten Nr. 2286 Rep, Nr.811 Kol. date 20.05.2016, te
Noterise Elbasan.

Blerje makine veture DAIMLER CHRYSLER C220CDI, 400 000 (katergindmije)
me shasie WDB2030081A860529, me targa AAS84NU, leke.

blere me kontraten Nr. 2287 Rep, Nr.818 Kol. date
20.05.2016, te Noterise Elbasan.

Gjendja CASH ne shtepi 200 000 (dygindmije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga vjetore neto e deklaruesit Sulejman Kurti per vitin 2016, marre
prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor Elbasan, nepermjet Raiffeisen Bank.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

| (me me

1 359 787 (Njemilion e treqind
e pesedhjete e nente mije e
shtateqind e tetedhjete e shtate)
leke.

Paga vjetore neto e bashkeshortes ke Kurti, per vitin 2016, marre
prane Drejtorise Rajonale te Bujgesise Ushqimit e Mbrojtjes se
| Konsumatorit Elbasan, nepermjet BKT.

555 636 (Peseqind e pesedhjete
e pese mije e gjashteqind e
tridhjete e gjashte) leke.

Qeraja e katit te pare te dyqanit ne Librazhd, per vitin 2016, marre
qeramarresve Kujtim Alija e Fatmir Dobra, sipas kontrates nr.107 Regj
e nr.90 kol. Date 01.02.2016 dhe kontrates Nr.108 Regj e nr.91 kol
date 02.02.2016, te Noterise Librazhd.

220 000 (Dygind e njezet mije)
leke.

Kedi ¢ marre tek Raifeissen Bank, sipas kontrates date 23.12.2016, ne
shumen 612 000 leke, me afat nje vit. Shlyerja nga data 05.02.2017
deri ne daten 23.12.2017, me interes 4.9 %, me kest mujor 52 363 leke.
Shuma totale per t'u paguar, principali + interesat, gjithsej 628,364.88
leke.

628 364.88 (Gjashteqind e
njezet e tete mije e treqid e
gjashtedhjete e kater pike
tetedhjete e tete) leke.

Te ardhura nga shitja e makines veture benz sipas kontrates noteriale
| Nr. 2286 Rep, Nr.817 Kol. date 20.05.2016, te Noterise Elbasan.

250 000 (Dyqind e pesedhjete
mije) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



DETYRIMET FINANCIARE
' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mit 1Inanciar, snum:

shumen 15 000 euro + interesi, sipas kontrates se
huase Nr.1446 Rep. Nr.750 Kol date 30.11.2010 e
Noterise Librazhd.

Pjese e pashlyer e huase se marre ne vitin 2010, ne

2 000 (dymije) euro.

(qe perfagson 1000
euro principal i mbetur
+1000 euro interes), e
shlyer teresisht.

Kedi e marre tek Raifeissen Bank, sipas kontrates
date 23.12.2016, ne shumen 612 000 leke, me afat
nje vit. Shlyerja nga data 05.02.2017 deri ne daten
23.12.2017, me interes 4.9 %, me kest mujor 52363
leke. Shuma e totale per t’u paguar, principali +
interesat, gjithsej 628 364.88 leke.

0 (zero) leke.

628 364.88 %5
(Gjashteqind e njezet |
e tete mije e treqid e B
gjashtedhjete e kater f
pike tetedhjete e
tete) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

et N
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim ng& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja IKE QEMAL KURTI, bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t& ndaré nga prindeérit O

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit SULEJMAN ABAZ KURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim

. [IKE KURTI »/ ]

b = et
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) q€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja ILDA KURTI, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja

e Subjektit SULEJMAN ABAZ KURTL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: R T : -

&3 1
| 4 40
e - b sr 24 =,

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
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